Summa. xj. li. xijjs. iijjd.

In ~~xxiij~~ ^{www} plaust. lapidibus de Bere ad opus claustru per
 tempus compoti unde pro quolibet plaustri xxijd. xlijs. ijd.
 In soluc. fact Waltero atte Wode pro car. dict. petr. cum car.
 j Plaustr. in advantageo anni preced. ciiijs. unde pro
 quolibet plaustro iijjs. iijjd.

Summa. vij. li. vjs. ijd.

EMPCIO PETR. MARMOR. CUM CAR.

In m xl. ped. de petr. marmor. empt. pro pavimento claustru

xiiij. li. xxd. unde pro quolibet pede iijd. q. In car.
dict. Petr. videlicet xij. oner. xij. dol. a Toppysham
usque Exon. xviijs. unde pro dol. xviijd.

Summa. xiiij. li. xixs. viijd.

EMPCIO PETR. DE SYLVERTON.

In lxiiij ped. pet. de Sylverton xvs. ixđ. unde pro
quolibet pede iijd.

Summa. xvs. ixđ.

EMPC. TEGULAR.

^c
In ij tegulis emp. de Dimyet pro pavimento ecclesie
viijs. unde c. ad. iiijs.

Summa. viijs.

EMPC. CALC.

In xliiij quart. calc. emp. per tempus comp. ~~xxx~~iijs.
unde quar^t ad. ixđ.

Summa. ~~xxx~~iijs.

EMPC. SABUL.

^{xx}
In iiiij ^{Summ.} sabul empt. iiijs. ixđ. ob. q. unde.
c. ad. vjd.

Summa. iiijs. ixđ. ob. q.

EMPC. MEREM.

In xxv. lign. merem. tam maior. quam minor. de Joh. Grey.
de Exon. x.li. Item in merem. empt. pro scaffold de Rokebeare
xs. In car. v. plaust dict. merem pro scaffold a Rokebeare
versus Exon. ixđ. ijd. Unde pro plaustri xxijd.

Summa. x.li. xixs. ijd.

EMPCIO TABUL.

In lxix tabulis quere empt xxiijs. iijd.

Summa. xxiijs. iijd.

EMPC. CLAVARUM.

In m ¹v^c. de bordnayl emp. vijs. vjd. unde c. ad.
 vjd. In m ¹iijs. de haycthenayl ^ciiijs. xd. ob. unde c.
 ad ^ciiijd. ob. In iij de ledenayl empt. xvd. unde c. ad. vd.

Summa. xiijs. vijd. ob.

EMPC. BARR. FERR.

In soluc. fact. Joh. Doccambe pro ^cbarr. ferr. fact.
 pro fenestris claustris vz. viij. xli. lib. vj. li. ijs.
 vijd. ob. q. precii ^wcui^wlibet lib. jd. ob. q.

Summa. vj. lib. ijs. vjd. ob. q.

BATERACIO INSTRUMENTORUM LATH^{om}ORUM CUM CALEB.

In repar. divers. instrument. lath. vz. secur. chesel.
 reparat⁶ calebe diversis vicibus bacerat. per tempus
 compoti ut patet [/]per talliam vjs. vijd. ob.

Summa. vjs. vijd. ob.

EMPCIO SANDYRE.

In xvij lib. et di. de Sandyre emp^t. per tempus comp.
 iijs. vijd. ob. q. prec. ^wcui^wlibet ijd. ob.

Summa. iijs. vijd. ob. q.

EMPCIO FLAYS.

In ^Kxxxvj. flays emp^t. pro scaffold. magno ^afenestr.
 ix. xjd.

In expensis comput. et Joh. Cornwayle lath. apud
 lapidicum pro petra vidend. ad opus magn^e fenestre in
 capite ecclesie et claustri xijd. In servisia (sic) dat.
 operariⁱs ibidem vjd. In ij equis conduct. pro eisdem. In
 j equo conduct. ad portand. instrumenta carpentarium ad
 silvam^{de} Rovebeare vd. In j pell. pargameni empt. ad
 pingend magn. fenestram ijd. In expensis comp. et Joh.
 Cornwayle apud Toppysham per iij dies ad ordinand. pro
 car. pet. marmor. versus Exon. pro payment. claust. xviijs.